
KONKURSO DOKUMENTŲ 
1 priedas 
A forma 

 
PASIŪLYMAS KONKURSUI 

INTEGRUOTOS MOKESČIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS PLĖTROS PASLAUGŲ VIEŠASIS PIRKIMAS 
A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie TIEKĖJĄ 

2021-04-22 
(Data) 
Vilnius 
(Vieta) 

 
 

TIEKĖJO pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „ELSIS PRO“ 
UAB „Novian Systems“ 
 

TIEKĖJO kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

Įmonės kodas 300064148 
Įmonės kodas 125774645  
 

TIEKĖJO adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

Baltupio g. 14, LT-08303 Vilnius 
Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius 
 

Asmens, pateikusio pasiūlymą, vardas, pavardė, 
pareigos 

Rimvydas Jančiauskas, generalinis 
direktorius 

Telefono numeris (8~5) 2688188 

El. pašto adresas info@elsis.lt 

Bankas AB SEB bankas 

Sąskaitos numeris A.s. Nr. LT447044060004542495 

 
 
Pastaba. Pildoma, jei TIEKĖJAS ketina pasitelkti subtiekėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, 
kuriais bus remiamasi įrodinėjant TIEKĖJO kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau 
pasiūlymo pateikimo metu jie nėra TIEKĖJO ar jo pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų) darbuotojai, 
tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti 
 

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai) - 

Subtiekėjo (-ų) kodas (-ai) - 

Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai) - 

Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant 
TIEKĖJO kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie 
nėra TIEKĖJO ar TIEKĖJO pasitelkiamo (-ų) subtiekėjo (-ų) 
darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo 
atveju būtų įdarbinti 

- 

Įsipareigojimų dalis proc. (nurodant konkrečius pagal 
pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai 
ketinama pasitelkti subtiekėją (-us) 

- 

 
Bus remiamasi šių ūkio subjektų pajėgumais: 

Eil. 
Nr. 

Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų 
pajėgumais  

 - 

 - 
Pastaba. Pildoma tuomet, jei bus remiamasi kitų ūkio subjektų pajėgumais. 

 
Šiuo PASIŪLYMU KONKURSUI pažymime, kad sutinkame su visomis KONKURSO sąlygomis, 

nustatytomis KONKURSO DOKUMENTUOSE. 
Pareiškiame, kad esame suinteresuoti dalyvauti KONKURSE ir sudaryti pirkimo sutartį pagal 

KONKURSO DOKUMENTUOSE nustatytus reikalavimus. 
Pareiškiame, kad pasiūlymas yra parengtas nepasinaudojant ryšiais, informacija, 

sulygintais duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis. 

mailto:info@elsis.lt


2 
 

Atsižvelgdami į KONKURSO DOKUMENTUOSE išdėstytas sąlygas, teikiame savo PASIŪLYMĄ 
KONKURSUI, sudarytą iš dviejų dalių. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis 
apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

 
Mes siūlome: 
 

Eil. 
Nr. 

TECHNINIAI RODIKLIAI Trumpas aprašymas 

1. Pirkimo tikslų, uždavinių ir problematikos 
įvardinimo atitikimas Projekto tikslams 

Siūlomos paslaugos pilnai atitinka techninėje 
specifikacijoje keliamus reikalavimus. 
Detalus aprašymas pateiktas Techninio 
pasiūlymo 3.1 skyriuje. 

2. Sistemos paslaugų tobulinimo, 
realizuojamo funkcionalumo, universalių 
sprendimų panaudojimo, plėtros 
galimybių numatymo tinkamumas 

Siūlomos paslaugos pilnai atitinka techninėje 
specifikacijoje keliamus reikalavimus. 
Detalus aprašymas pateiktas Techninio 
pasiūlymo 3.2 skyriuje. 

3. Sistemos procedūrų ir jų valdymo 
optimizavimo bei sąsajų su kitomis IS 
kūrimo efektyvumas ir atitikimas Projekto 
tikslams 

Siūlomos paslaugos pilnai atitinka techninėje 
specifikacijoje keliamus reikalavimus. 
Detalus aprašymas pateiktas Techninio 
pasiūlymo 3.3 skyriuje. 

4. Paslaugų, projekto valdymas Siūlomos paslaugos pilnai atitinka techninėje 
specifikacijoje keliamus reikalavimus. 
Detalus aprašymas pateiktas Techninio 
pasiūlymo 4.1 skyriuje. 

5. Siūlomos paslaugų kokybės užtikrinimo 
priemonės 

Siūlomos paslaugos pilnai atitinka techninėje 
specifikacijoje keliamus reikalavimus. 
Detalus aprašymas pateiktas Techninio 
pasiūlymo 4.2 skyriuje. 

6.  Rizikos ir jų valdymas Siūlomos paslaugos pilnai atitinka techninėje 
specifikacijoje keliamus reikalavimus. 
Detalus aprašymas pateiktas Techninio 
pasiūlymo 4.3 skyriuje. 

 
Kartu su PASIŪLYMU KONKURSUI pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento lapų skaičius 

1 EPRO espd IMIS21 14 

2 NS espd IMIS21 13 

3 EPRO JAR pazyma 2 

4 NS JAR pazyma 2 

5 JVS IMIS Konfidencialu 5 

6 EPRO PN ataskaitos Konfidencialu 3 

7 Įvykdytos sutartys Konfidencialu 1 

8 Įvykdytos sutarties aktas 1 

9 EPRO ISO sertifikatas 1 

10 Projekto vadovas Konfidencialu 9 

11 Analitikas projektuotojas Konfidencialu 10 

12 Programuotojas Konfidencialu 7 

13 Sistemos saugumo ekspertas Konfidencialu 5 

14 IS testavimo specialistas Konfidencialu 8 

15 Duomenų bazių administravimo specialistas Konfidencialu 10 

16 Analitikas Konfidencialu 5 

17 Techninis pasiūlymas  VMI IMIS PLETRA TPA Konfidencialu 160 

 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / perkančioji organizacija šios informacijos 
negali atskleisti tretiesiems asmenims: 
 



3 
 

Eil.
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama 
pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumento lapų skaičius 

1 JVS IMIS Konfidencialu 5 

2 EPRO PN ataskaitos Konfidencialu 3 

3 Įvykdytos sutartys Konfidencialu 1 

4 Projekto vadovas Konfidencialu 9 

5 Analitikas projektuotojas Konfidencialu 10 

6 Programuotojas Konfidencialu 7 

7 Sistemos saugumo ekspertas Konfidencialu 5 

8 IS testavimo specialistas Konfidencialu 8 

9 Duomenų bazių administravimo specialistas Konfidencialu 10 

10 Analitikas Konfidencialu 5 

11 Techninis pasiūlymas  VMI IMIS PLETRA TPA Konfidencialu 160 
 

 
Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP IS) priemonėmis pateikdamas 

pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis 
pateikti duomenys yra tikri. 

Tuo atveju, jeigu mūsų KONKURSO pasiūlymas būtų priimtas, UŽSAKOVUI pareikalavus 
įsipareigojame kuo greičiau pasirašyti pirkimo sutartį atitinkančią KONKURSO DOKUMENTŲ 
reikalavimus, ir pradėti PASLAUGOS ATLIKIMĄ. 

Mūsų pasiūlymas įsigalioja nuo KONKURSO pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, ir galioja 
3 mėn. nuo KONKURSO pasiūlymų pateikimo termino pabaigos dienos. 

Patvirtiname, kad nesudarėme jokių sutarčių, raštu ar žodžiu, su bet kokiomis trečiosiomis 
šalimis dėl PASLAUGOS ATLIKIMO rezultato ar bet kokio jo elemento perleidimo ateityje, taip pat, 
kad PASLAUGOS ATLIKIMO rezultato ar bet kokio jo elemento atžvilgiu nėra jokių neįvykdytų 
trečiųjų šalių teisių, įskaitant, bet neatsiribojant nuoma, panauda ir kt. 

Patvirtiname, kad kol bus parengta ir sudaryta oficiali pirkimo sutartis, šis pasiūlymas su 
UŽSAKOVO raštu pateiktu pasiūlymo akceptavimu galioja kaip įpareigojanti sutartis. 

 
 
 
 

 

Rimvydas Jančiauskas   

(vardas, pavardė)  (parašas) 

 


		2021-04-22T21:10:38+0300




